
A

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

¿d, IRESTOÍE Universióna ESOS Facultad de Matemática,
de Nacional Astronomía, Física y

nic de Córdoba Compulación

 

 

EXP -— UNC 0058989/2018

VISTO

La Resolución CD N* 53/2019 por la que se llama a concurso de títulos,
antecedentes y oposición para cubrir dos (2) cargos de Profesor Ayudante A con
dedicación simple (cód. Int. 119/23 y 119/71) en el Área Física- Laboratorio de
Energías Renovables (LAER); y

CONSIDERANDO

Quepor un error involuntario en el Artículo 2? de dicha Resolución, corresponde
rectificar los miembros del Jurado de acuerdoa fs 48 del expediente de marras.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO12: Rectificar el artículo 2? de la Res. CD N“ 53/2019, dondedice“...

Miembros Titulares:
Dr. Jorge TRINCAVELLI
(Prof. Titular - FAMAF)
Dr. Guillermo STUTZ
(Prof, Asociado - FAMAF)
Dr. Osvaldo CÁMARA
(Prof. Adjunto - FCQ)

Miembros Suplentes:

Dr. Sergio CEPPI
(Prof. Asistente — FAMAF)
Dra. Fabiana OLIVA
(Prof. Asistente — FCQ)
Dra. Guillermina LUQUE
(Prof. Adjunta - FCQ)...”,

debe decir *...

Miembros Titulares:

Dr. Jorge TRINCAVELLI

(Prof. Titular - FAMAF)
Dr. Guillermo STUTZ

(Prof. Asociado - FAMAF)
Dr. Victor GALVÁN
(Prof. Asistente - FAMAF)



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad SNENSE Facultad de Matemática,
Nacional Astronomía, Física y
de Córdoba Computación

 

 

EXP — UNC 0058989/2018

Miembros Suplentes:

Dr. Mauro VALENTE
(Prof. Adjunto — FAMAF)
Dr. Gustavo CASTELLANO

(Prof. Titular - FAMAF)

Dr. Sergio CEPPI
(Prof. Asistente — FAMAP)...”

ARTÍCULO 22: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A LOS OCHO DÍAS DEL

MES DE ABRIL DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N* 80/2019.

” 7 a /

Dra. SIEVIA PATRICIA SILVETTI
SECRETARIA GENERAL

FaMAF Dre. Ino.

  


